

Till redaktionen

ABB tar hem transformatororder i Indien värda 30 miljoner dollar

Transformatorer ska öka kapaciteten vid NTPC:s kraftanläggningar

2009-04-29 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem order från NTPC Limited i Indien värda runt 30 miljoner dollar, avseende transformatorer till NTPC:s kraftanläggningar Mauda Super Thermal Power och Tapovan Vishnugad HydroElectric Power. Beställningarna redovisades under första kvartalet.

ABB ska konstruera, leverera, uppföra och driftsätta transformatorer vid kraftverket i Mauda (2 x 500 megawatt), i Maharashtra, som ska öka och stärka kraftförsörjning till delstaterna i västra Indien. Anläggningen kommer att utrustas med HCSD-teknik (High-Concentration Slurry Disposal) som är konstruerad för att minska vattenförbrukningen med 10-15 procent och minska utsläpp av damm.

ABB ska också leverera transformatorer till NTPC:s anläggning Tapovan Vishnugad (4 x 130 MW) i Uttarakhand, som ska ge kraftförsörjning till delstaterna i landets norra region.

”ABB:s globalt erkända transformorteknik kommer att bidra till effektiv överföring av elektricitet från kraftverken”, säger Bernhard Jucker, chef för ABB:s division Power Products. ”Vi är mycket väl etablerade i Indien med avancerade anläggningar för tillverkning och provning. All anskaffning och tillverkning för dessa projekt kommer därför att ske lokalt.”

NTPC är Indiens statliga kraftbolag som driver 26 kraftverk över hela landet, med en total kapacitet på mer än 30 000 MW, främst baserad på kol och gas. För att uppnå en bredare och mer hållbar mix av energislag utvecklar nu NTPC ett antal vattenkraftprojekt och planerar att ha en vattenbaserad kraftkapacitet på 9 000 MW till 2017.

ABB är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 120 000 medarbetare.

För mer information:

Media Relations:

ABB Corporate Communications
Wolfram Eberhardt, Thomas Schmidt
Tel: +41 43 317 6568
Fax: +41 43 317 7958
media.relations@ch.abb.com